[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	31 мая 2017 года

	                                 № 1/1-7

	г. Барнаул

Об избрании председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула
В соответствии с пунктами 5 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 счетной комиссии избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула о результатах тайного голосования по выборам на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 31 мая 2017 года избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Избрать председателем избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Замаруева Виталия Васильевича.
2. Опубликовать решение в газете «Вечерний Барнаул» и разместить на официальном сайте города Барнаула в сети Интернет.
	Председатель избирательной комиссии

	В.В.Замаруев

	Секретарь избирательной комиссии

	          К.А.Долгих